
PRESIDENCIA DE CORTE
Dr. Willian Timaná Girio  wtimana@pj.gob.pe 29002

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN DISTRITAL
Ing. Marco Enrique Velásquez Magallanes 

 mvelasquezm@pj.gob.pe 29001 móvil:962201040

UNIDAD ADMINISTRATIVA Y DE FINANZAS
CPC. Fernando Nazario Zapata

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO 
Ing. Roberto Enrique Paredes Aguirre

UNIDAD DE SERVICIOS JUDICIALES
Dr. Erickson Alor Llañez

Área de Trámite Documentario y Archivo
Srta. Mónica Saldarriaga Lara

 msaldarriaga@pj.gob.pe 29136

Secretaría Técnica de Procesos 
Administrativos Disciplinarios

Abg. Marcela V. Gonzales Linares 

 mgonzalesli@pj.gob.pe  29019

 ealor@pj.gob.pe 29042 móvil:979796368 rparedesa@pj.gob.pe 29032 móvil:922451301 fnazario@pj.gob.pe 29010 móvil: 922472808

Área de Bienestar Social
Lic. Olinda Uribe Mattos

 ouribem@pj.gob.pe 29020

Coordinación de Logística
Lic. Karen Huaman Palomino

 khuamanp@pj.gob.pe  29021 móvil: 963984035

Coordinación de Contabilidad
CPC. Saúl Valladares Redondo
@pj.gob.pe 29028 móvil. 966852396

Coordinación de Recursos Humanos
Abg. Abrahan Chávez Quinteros

 achavezq@pj.gob.pe 29012 móvil:963863034

Coordinación de Infraestructura
Ing. Alvaro Cabello Azabache

 acabelloa@pj.gob.pe 29749 móvil 972797595

Oficina de Modernización 
Lic. Karina Polo Chávez 

 kpolo@pj.gob.pe 29543 

Coordinación de Estadística
Lic. Crisálida Chagray Ameri

 pchagray@pj.gob.pe 29036

Centro de Distribución General
Sra. María Suarez Espinoza

 msuareze@pj.gob.pe 29050

Central de Notificaciones
Sr. Carlos Dolores Castillo

 cdolores@pj.gob.pe 29054 móvil:955542445

Archivo General
Lic. Juan Minaya Azabache

 jminaya@pj.gob.pe 29692

Oficina de Registro Distrital Judicial
Dr. Richard Borja Goñi 

 rborja@pj.gob.pe 29028

ORGANIGRAMA ESTRUCTURAL DE LA UNIDAD EJECUTORA 022: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA

Coordinación de Tesorería
Lic. César Farro Ramos

 cfarro@pj.gob.pe 29031 móvil:954713198

Área de Seguridad
Lic. Luis Gonzales Carbonel

 lgonzalescar@pj.gob.pe 29057 móvil:922492867

Coordinación de Informática
Ing. Helton Obispo Valverde 

 hobispo@pj.gob.pe  29037

Área de Recaudaciones
Lic. Luis Magno Buitrón

 lmagnob@pj.gob.pe 29534 móvil:957298485 

Secretaría de Multas
Abg. María Torres Guerrero
mltorres@pj.gob.pe 29538 

Administrador del Módulo Penal de Huaura
Dra. Mariela L. Mendoza Ortiz

 mmendozao@pj.gob.pe 29100

Sub Administrador del Módulo Penal Sede Huaral
Lic. Elizabeth Guevara Buitrón

 eguevara@pj.gob.pe 29301 móvil:923022281

Sub Administrador del Módulo Penal
Sede Barranca

Dra. Hellen L. Enrique Mejía 

 henríque@pj.gob.pe 29029 móvil: 922464781  

Administradora del Módulo de Familia
Abg. Carolina Del Rosario Lioo Zapata

 clioo@pj.gob.pe 29125 móvil: 954752416 

Administrador del Módulo Corporativo Laboral
Lic. Manuel Calderón Pacheco

 mcalderonp@pj.gob.pe 29096

Coordinación de Planes y Presupuesto / Estudios y 
Proyectos

Econ. Lluliana Herrera Vargas

 lherrerav@pj.gob.pe 29033  

Coordinador de Servicios Judiciales 
Abg. Carlos Pichilingue Chagray

 cpichilingue@pj.gob.pe 29534 móvil:922465715


